[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2019									                  № 18-п

с. Новоюласка

О создании координационного органа предпринимателей
при главе администрации сельсовета

	В соответствии со статьями 11, 13 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:
    	1. Создать координационный орган предпринимателей при главе администрации сельсовета и утвердить состав согласно приложению.
 2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на портале муниципальных образований Красногвардейского района  в сети «Интернет.
     	 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета								     С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, отделу экономики, членам координационного органа – 5 экз., прокурору района

								Приложение
								                     к постановлению 								администрации  сельсовета
 								от 21.03.2019 № 18-п

 С О С Т А В
координационного органа предпринимателей
при главе администрации сельсовета

	Бисяева С.Н.
	- глава   сельсовета,  председатель координационного органа;

	Драная Т.В.
	- специалист 1 категории администрации сельсовета,   секретарь координационного органа.

	Члены координационного органа:

	Диденко И.А.
	- индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

	Гамалей В.Н..
	- индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

	Варвянский А.В.
	- индивидуальный предприниматель глава КФХ «Варвянский А.В.»  (по согласованию);

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg